[image: image2.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
 муниципального района

          Исаклинский
      Самарской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       08.04.2020  №  297
[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

                 с. Исаклы

О внесении изменения в постановление

Администрации муниципального района

Исаклинский от 07.04.2020г. № 292

«О мерах по установлению  особого

противопожарного режима»

         В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Самарской области от 11 октября 2005 года № 177-ГД «О пожарной безопасности», постановлением правительства Самарской области от 07.04.2020г. № 220 «О внесении изменения в постановление правительства Самарской области от 23.03.2020г. № 176 «Об особом противопожарном режиме на территории Самарской области», в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах и предупреждения природных пожаров на территории муниципального района Исаклинский, Администрация муниципального района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Исаклинский от 07.04.2020г. № 292 «О мерах по установлению  особого противопожарного режима» следующее изменение:

в пункте 1 слова «с 15 апреля» заменить словами «с 8 апреля».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Исаклинский А.П. Иванова.

Глава муниципального

 района Исаклинский                                                                    В.Д. Ятманкин